COMISSÃO ESPECIAL – PEC 536-A/97 – DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

REQUERIMENTO Nº     , DE 2005
(da Sra.  Celcita Pinheiro)

Solicita  sejam  convidados
o   Excelentíssimo  Ministro  do
Trabalho  e  Emprego,  Sr.  Luiz
Marinho  e  o   Excelentíssimo
Ministro  do  Desenvolvimento
Social  e  Combate  a  Fome,  Sr.
Patrus  Ananias  a  comparecer  a
esta  comissão  para  prestar
esclarecimentos  sobre  a  PEC
536-A/97 –  Desenvolvimento do
Ensino Fundamental.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa  Excelência,
ouvido o plenário desta comissão, sejam convidados a comparecer a
este órgão técnico, em reunião de audiência pública a realizar-se na
data de             27-10-2005, o Excelentíssimo Ministro do Trabalho e
Emprego,  Senhor  Luiz  Marinho  e  o  Excelentíssimo  Ministro  do
Desenvolvimento Social e Combate a Fome, Sr. Patrus Ananias, a fim
de  prestar  esclarecimentos  sobre  a PEC  536-A/97  –
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL.

Sala da Comissão, em     de                      de 2005

Deputada Celcita Pinheiro

ArquivoTempV.doc

*
7
B
6
D
E
4
D
E
5
5
*

  7
B

6D
E

4D
E

55